Башкортостан Республикаьы
Миэкэ районы муниципаль

районыньнь Оло Кэркэле ауыл
советы ауыл билэмэне

хакимизте

Республика Башкортостан
Совет сельского поселения

Болыыекаркалинекий сельсовет
муниципального района

Миякинский район

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об утверждении внесении изменений в генеральный план сельского
поселения Болынекаркалинский сельсовет муниципального района

Миякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с частью первой статьи 14 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», с учетом результатов "публичных слушаний, проведенных 30
июля 2018 года, Уставом сельского поселения Болынекаркалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан Совет сельского поселения Болынекаркалинский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
решил:

1. Утвердить внесение изменений в генеральный план сельского
поселения Болынекаркалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского
поселения Болынекаркалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан.

/  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Г лава сельского поселения
Болынекаркалинский сельсовет
Муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан

с.Болыние Каркалы
«13» августа 2018 г
№125

№

'А.В.Хамидуллин

.у